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RESULTADO PRELIMINAR

1. Em atencdo ao disposto no Edital n.° 42, de 28 de setembro de 2022, publicado ho DODF N°
184, de 29 de setembro de 2022, disponivel na integra no site da FEPECS, no endereco eletrénico
https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/, A BANCA EXAMINADORA DESIGNADA TORNA
PUBLICO o RESULTADO PRELIMINAR do processo seletivo De Preceptores para o Exercicio da
Atividade de Preceptoria nos Cursos de Graduacdo da Escola Superior de Ciéncias da Saude
(ESCS) — Selecao 2023 na forma do Anexo unico.

2. DOS RECURSOS:

2.1. O candidato podera interpor recurso contra o resultado preliminar das 8h30 do dia 21/11 as
23h55min do dia 23/11/2022.

2.2. A interposicdo de recurso contra o resultado preliminar sera eletrnica, por meio do link

disponibilizado no endereco eletrénico _https://www.fepecs.edu.br/escs-em-andamento/.

2.3. O candidato devera ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente
fundamentado e documentado.

2.4. O recurso cujo teor seja desrespeitoso sera preliminarmente indeferido.

2.5. Em nenhuma hipétese sera aceito pedido de revisdo de recurso, tampouco recurso de recurso.

2.6. O resultado dos recursos sera divulgado no endereco eletronico https://www.fepecs.edu.br/escs-
em-andamento/ em 25/11/2022.

2.7. A relacdo dos candidatos esta ordenada por nome do candidato, vaga a que concorre, matricula,
total de pontos no grupo I, total de pontos no grupo I, total de pontos no grupo lll, total de pontos no
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ANEXO UNICO:

N Total de
Opgdo Pontos
de Nome do candidato Matricula aferidos pela RESULTADO CLASSIFICATORIO
vaga SES N2 P (PRELIMINAR)
o banca
examinadora
NYCOLE FILINCOWSKY RIBEIRO XAVIER 16631099 30 CLASSIFICADO, 1°.
MARUCIA VALENCA BARBOSA DE MIRANDA 1375881 21 CLASSIFICADO, 2¢°.
2
SIMONE SILVA NORONHA PAIVA 1724290 18 CLASSIFICADO, 3.
DEBORA DE OLIVEIRA MACHADO DANTAS 1365126 12 CLASSIFICADO, 4¢°.
MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA 1372386 16,5 CLASSIFICADO, 1°.
DESCLASSIFICADO. Por
3 descumprimento do item 10.4
MAYRA CREAO DA COSTA MAUES 16882830 - (inconsisténcia do local de execugdo
das atividades e o numero da vaga para
a qual se inscreveu).
6 LIGIA PINHEIRO CORDEIRO 14405393 8 CLASSIFICADO, 1°.
9 MARCELO ANTONIO CORREIA PEIXOTO 14419238 46,5 CLASSIFICADO, 1°.
10 OTAVIO MARHOFER DUTRA 16890647 20 CLASSIFICADO, 1°.

11 LILIAN DOS ANJOS LORDELO 1442147X 20 CLASSIFICADO, 1°.
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ADRIANE DE BARROS E NASCIMENTO

ANDRE LUIS DA SILVA

ORLANDO LOPATA
ANTONIO JOAO SANTIAGO

TUZZA BACK CARRIJO

DANIEL DE AMORIM RONDON

JOSE MELO MACEDO NETO

PAULO HENRIQUE RAMOS FEITOSA

CLAUDIO LUCIO DE MEDEIROS ALBUQUERQUE
ULYSSES RODRIGUES DE CASTRO

CASSIA FERNANDES NOGUEIRA MARQUES SARAIVA

17070872

16752325

1531204

01529137

1688499X

1673114X

01927469

1406493

142163-8

1337655

1727621

em Ciéncias da Sadde

12

34,5
25
14,5
22
10
30
41,5
67,5

16,5

CLASSIFICADO, 1°.

DESCLASSIFICADO. Por
descumprimento dos ltens 8.3.3 (o
formuldrio de pontuacdo ndo estd
preenchido tampouco acompanha
comprovantes) e 10.3.4.2.1 (na
declaracdo emitida pela chefia conta
apenas que o servidor cumpre carga
hordria em periodo diurno, sem
especificacdo de dias e hordrios, nao
sendo possivel identificar
compatibilidade da escala com a vaga
pretendida).

CLASSIFICADO, 19.
CLASSIFICADO, 1°.
CLASSIFICADO, 2°.
CLASSIFICADO, 1°.
CLASSIFICADO, 1°.
CLASSIFICADO, 1°.
CLASSIFICADO, 1°.
CLASSIFICADO, 1°.

CADASTRO DE RESERVA, 1°9.
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ROSSANA MICHELLI FERREIRA DE PONTES 1737465 43,5 CLASSIFICADO, 1°.
MAIRA FIGUEIREDO DIAS 1573047 31,5 CLASSIFICADO, 2°.
SCHEILLA MARIA DA SILVA FREIRE 1799851 31,5 CLASSIFICADO, 2°.
* REGINA GOMES DE SOUSA 01390791 28,5 CLASSIFICADO, 4°.
FABIANA FEITOSA CAVALCANTE AMANCIO 14389932 24 CLASSIFICADO, 5°.
PATRICIA FERRAZ DE OLIVEIRA 1403702 18,5 CADASTRO DE RESERVA, 19,
DAVI OLIVEIRA SANTOS PEDROSO 14400057 23,5 CLASSIFICADO, 1°.
30 LARA MOTA MARINHO 14400421 19 CLASSIFICADO, 2°.
LUCIENE CORADO GUEDES 1564692 35,5 CLASSIFICADO, 1°.
32 LILLIAN CYBELE DE ABRANTES FRANKLIN DE MEDEIROS 1826778 19 CLASSIFICADO, 2°.
ANA MARIA MORAES MUNIZ PADUE 1715739 28 CLASSIFICADO, 1°.
DESCLASSIFICADO. Por
descumprimento dos ltens 8.3.3 (o
33 ) formulario de pontuagdo ndo esta
MAURICIO DA COSTA BAPTISTA 1796763 - disponibilizado) e 10.3.4.2.1 (ndo

consta escala, ndo sendo possivel
identificar compatibilidade da escala
com a vaga pretendida).

34 CARLOS ERICSON MOTA 14369303 32 CLASSIFICADO, 1°9.
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CARINE ROCHA BATISTA DA CUNHA

DANIELA FERREIRA DE ARAUJO

ANNA CHRISTINA DE CARVALHO BEZERRA
AMANDA SABINO CUNHA

ANA LUIZA ALVES ROSA LEITE

CAROLINA BERNARDO VIEIRA ALMEIDA GONCALVES
JANE FERREIRA GUIMARAES AMARAL

RUBIA MARCIA CARVALHO

EDMON MARTINS PEREIRA

LEILA BARBOSA REZENDE TEIXEIRA

RAFAELLA DAYANNY LACERDA BONFIM SOARES
ANGELICA DA SILVA VIEIRA DE SOUZA

MATEUS LOPES DO NASCIMENTO

MICHELLE PEREIRA LIMA DOS REIS

JOHNNY EMANUEL FERREIRA SILVA

ERICA DA SILVA BARBOSA

1739360

14351757

1697803

14352559

1713922

1804049

1438714X

1560387

16825349

1725475

17070244

16974670

16938704

1740849

14367548

1560190

em Ciéncias da Sadde

19,5
12
19

18

24
21,5
12
11,5
22,5

12

14,5
30
28

20,5

CLASSIFICADO, 1°.
CLASSIFICADO, 2°.
CLASSIFICADO, 1°.
CADASTRO DE RESERVA, 19.
CLASSIFICADO, 12.
CLASSIFICADO, 1°.
CLASSIFICADO, 2°.
CLASSIFICADO, 3¢.
CADASTRO DE RESERVA, 1°9.
CLASSIFICADO, 1°.
CLASSIFICADO, 2°.
CADASTRO DE RESERVA, 19.
CLASSIFICADO, 1°.
CLASSIFICADO, 1°.
CLASSIFICADO, 1°.

CLASSIFICADO, 1°.
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LUIZA CARMO DE AGUIAR 01735713 15,5 CLASSIFICADO, 2°.
ROGERIO LUIZ PINTO 01840053 10,5 CLASSIFICADO, 2°.
VALERIA CUNHA DE ALMEIDA CARNEIRO ALVARENGA 1364154 11,5 CADASTRO DE RESERVA, 1°¢.
ANGELICA DO NASCIMENTO SOUZA 16590406 26,5 CLASSIFICADO, 12.
MARCIA CAMPOS SOARES 1564749 26,5 CLASSIFICADO, 12.
TATIANE FRANCELINA CAMPOS DE FREITAS 14366312 26 CLASSIFICADO, 2°.
* EDILSON GOMES IZAIAS 1544888 20,5 CLASSIFICADO, 4°.
SELMA COELHO DA SILVA 1845284 19,5 CADASTRO DE RESERVA, 19.
LARA MENDES DE AQUINO 14404028 17 CADASTRO DE RESERVA, 2¢.
JANAINA FARIA LOPES DE MEIRELES 1737716 16 CLASSIFICADO, 1°.
MARIA DENISE DE JESUS MADALENA 14363895 12 CLASSIFICADO, 2°.
Y CYNTHIA ALESSANDRA COSTA BRITO 1735195 10 CLASSIFICADO, 3¢9.
JOAO PAULO DOS SANTOS SILVA 17069947 10 CADASTRO DE RESERVA, 1°9.
49 MARCELA DANIELA PINHEIRO 1711970 16,5 CLASSIFICADO, 1°.
50 MAURO CESAR SILVA MACHADO 14368404 13 CLASSIFICADO, 1°.

53 LUCIANO GONCALVES DOS SANTOS 01840533 33,5 CLASSIFICADO, 1°.
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ALCINETE MARQUES COELHO 01561235 16,5 CLASSIFICADO, 29.
DESCLASSIFICADO. Por
descumprimento do item 104
JULIANA SOARES DE FRANCA 1592491 - (inconsisténcia do local de execucdo

das atividades e o numero da vaga para
a qual se inscreveu).

WILLEKE CLEMENTINO SLEEGERS 144963x 27,5 CLASSIFICADO, 12.
54 ISADORA PARREIRA MONTEIRO 16966988 18,5 CLASSIFICADO, 2¢.
MILEN COSTA MERCALDO 14351579 16,5 CADASTRO DE RESERVA, 1°9.
67 ANNDREYA MARQUES DE SOUZA RODRIGUES 17071488 13 CLASSIFICADO, 1°.
70 JAE DE OLIVEIRA SILVA 14329808 29,5 CLASSIFICADO, 19.
73 CICERO HENRIQUE SALVIANO ARARUNA 1549251 30 CLASSIFICADO, 19,
74 MAYRA CREAO DA COSTA MAUES 16882830 40 CLASSIFICADO, 1°.
75 LUCAS LIMA COSTA 17010705 12 CLASSIFICADO, 1°.
PEDRO ROSA DA SILVA FILHO 16948904 37,5 CLASSIFICADO, 1°.
76 RAIENE BARBOSA DE MORAIS 16777964 20 CLASSIFICADO, 2°.
ANGELICA ANGELO DE MENESES DUARTE 16948327 8 CLASSIFICADO, 3¢

77 KARYNE JORGE ELIAS SCHROFF 17032628 22,5 CLASSIFICADO, 1°.
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JOSE CARLOS DE QUEIROZ JUNIOR 01653105 43,5 CLASSIFICADO, 1°.
" LUIZ HENRIQUE CORREA DA COSTA SARMANHO 16772776 24 CLASSIFICADO, 2°.
81 CRISTIANNE TEIXEIRA DUARTE TURRA 1529714 35,5 CLASSIFICADO, 1°.
CAROLINA SILVA PINEDO DE MEDEIROS 16727916 20 CLASSIFICADO, 12.
. TALES BRITO BESSA 1929941 12 CLASSIFICADO, 2¢.
VERA LUCIA MIRANDA NUNES SERAFIM 1372505 26 CLASSIFICADO, 1°.
> KARINA TORRES DA SILVA CORREA 14419157 16 CLASSIFICADO, 2°.
NINA VALERIANO FONSECA 1839241 25 CLASSIFICADO, 19.
CLARISSA FREIRE AMADO 1741713 24,5 CLASSIFICADO, 2°.
o HERMECILDA RABELO VIEIRA 1707200X 24 CLASSIFICADO, 3°.
BRUNA BARBOSA DE OLIVEIRA 14367920 6 CADASTRO DE RESERVA, 19.
LUCIENE EMIKO ARAKAKI 1592963 26,5 CLASSIFICADO, 1°.
® MANOEL DO NASCIMENTO GOMES FILHO 16808223 24,5 CLASSIFICADO, 2°.
IRIS DA SILVA 1389920 18,5 CLASSIFICADA, 1°.
86 HELLEN REGIA DE AVELAR RODRIGUES 1736469 15,5 CLASSIFICADA, 2°.

MAIRA COLODETTE MACHADO STRAUSS 171550X 4 CLASSIFICADA, 3°.
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LEONARDO FERNANDES RIBEIRO

RENATO DE CARVALHO BARROS

THALES PADUA XAVIER

VINICIUS DE SA PEREIRA

ROGERIO DO CARMO MOREIRA

LUCAS LEITE FLORES

FERNANDO FERNANDES CORREIA
ISABELLE FERREIRA DE MOURA CARDOSO
KATIA CRYS MOURA OGLIARI

LARA WANDERLEY PAES BARBOSA
DEBORA PIPAS DE SIMONE

CLAUDIO VENDRUSCOLO

LUCIANA CHAVES DE LEMOS

PEDRO WILSON BATISTA CORDEIRO MOURA
ISRAEL MARIANO MENDES

FATIMA RAMEZ ABOU ABBAS LACERDA

16826000

16724542

16612175

16712188

16751469

17011663

1460145

01593145

17033187

17032474

1593005

01594206

01993135

01593080

1372769

1458027

20,5
41

35,5

15
13
22,5
22,5
12
9,5

22,5

32,5
27,5
42,5

12,5

S

o de Ensino @ Pesquisa
em Ciéncias da Sadde

CLASSIFICADO, 1°.
CLASSIFICADO, 1°.
CLASSIFICADO, 1°.
CLASSIFICADO, 12.
CLASSIFICADO, 12.
CADASTRO DE RESERVA, 1°¢.
CLASSFICIADO, 19.
CLASSIFICADO, 19.
CLASSIFICADO, 2°.
CADASTRO DE RESERVA, 1°9.
CLASSIFICADO, 1°.
CLASSIFICADO, 2°.
CLASSIFICADO, 1°.
CLASSIFICADO, 2°.
CLASSIFICADO, 1°.

CLASSIFICADO, 2°.
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JANINE SILVA PIRES HORTA BARBOSA

ANDRE FONSECA DE GUSMAO

HICARO PEDRO RAYMUNDO MACHADO OLIVEIRA
KELLY FABIANA ALMEIDA TAVARES

DANIEL SEABRA RESENDE CASTRO CORREA
SERGIO LEUZZI

FERNANDO CARRUSCA BRITTO

HELIO BEZERRA DA SILVA

TACIANA SARMENTO CARDOSO DE OLIVEIRA
SHEYLA REGINA MONTEIRO LIMA

DEBORA APARECIDA DE OLIVEIRA LEAO

RAQUEL DA SILVA SOUZA

ARIANA APARECIDA SOARES LEONEL

LILIAM CALAFELL ARAUJO FRANCO

MARIA JOCILDA DE ALBUQUERQUE GUIMARAES D'OLIVEIRA

ANA MEDEIROS FARIAS DA MATA

161066X

01901818

16852281

1490079

1903330

1900862

14351021

0145210X

14250211

16802543

1684968X

1373676

16825535

1560948

1405586

14346230

o de Ensino @ Pesquisa
em Ciéncias da Sadde

25,5
24
19
32

38,5

48,5
12
16

31,5
12

17,5
13

17,5

41,5
20

39

CLASSIFICADO, 1°.
CLASSIFICADO, 2°.
CLASSIFICADO, 3°.
CLASSIFICADO, 12.
CLASSIFICADO, 12.
CLASSIFICADO, 1°.
CLASSIFICADO, 1°.
CLASSIFICADO, 19.
CLASSIFICADO, 1°.
CLASSIFICADO, 1°.
CLASSIFICADO, 1°¢
CLASSIFICADO, 1°.
CLASSIFICADO, 1°.
CLASSIFICADO, 1°.
CLASSIFICADO, 1°.

CLASSIFICADO, 1°.
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ARIADNE BUENO DE ALMEIDA

FABIANA MOREIRA PONTES

RODRIGO OLIVEIRA DA COSTA

ALINE GARCIA ISLABAO

FABIANA ARANTES DE ARAUJO MENDES
KYOLA DE ARAUJO COSTA VALE
CRISTIANE DANIELE VON BORSTEL DA SILVA
ODIL GARRIDO CAMPOS DE ANDRADE
BRUNA CORTES RODRIGUES

PAULA CRISTINA DA SILVA LIMA
SAMUEL DE SOUZA FERREIRA

CAMILA TEMPORIM DE ALENCAR
ROGERIO DO CARMO MOREIRA
VANESSA WOLFF MACHADO

LEVI BEZERRA SENA

SAMUEL MARIANI PASSOS DA SILVA

14416034

1375660

16854845

14416921

1949802

1345028

16728602

16977459

14421372

16781694

16940377

1697283

14420074

16829751

16976436

16732111

26,5
24
16

53,5
24
26

18,5
34

31,5

28,5

24,5

18,5
11

35,5
30

21

S

o de Ensino @ Pesquisa
em Ciéncias da Sadde

CLASSIFICADO, 1°.
CLASSIFICADO, 2°.
CLASSIFICADO, 3°.
CLASSIFICADO, 12.
CLASSIFICADO, 2¢.
CLASSIFICADO, 1°.
CLASSIFICADO, 1°.
CLASSIFICADO, 19.
CLASSIFICADO, 2°.
CLASSIFICADO, 3°.
CLASSIFICADO, 4°.
CADASTRO DE RESERVA, 19.
CADASTRO DE RESERVA, 2¢.
CLASSIFICADO, 1°.
CLASSIFICADO, 2°.

CADASTRO DE RESERVA, 1°9.
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DIEGO LUCIANO VAZ DE SOUZA 16830954 6 CADASTRO DE RESERVA, 2¢.
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